

Zastępca Prezydenta  
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.60.2017  
Lotus: 020394-1752

Pan  
Michał Grześ  
Wiceprzewodniczący  
Rady Miasta Poznania

Poznań, dnia 7 marca 2017 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 23 lutego 2017 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Przewodniczącego w sprawie zanieczyszczeń zalegających w rejonie ulic: Włocławskiej, Kcyńskiej, Koronowskie, Toruńskiej, uprzejmie informuję:

W związku z zasygnalizowanym w interpelacji Pana Przewodniczącego problemem, pracownicy Wydziału Gospodarki Komunalnej przeprowadzili w dniu 24 lutego 2017 r. kontrolę, która potwierdziła negatywny stan czystościowo-porządkowy wskazanego terenu. Po ustaleniu stanu terenowo-prawnego wystosowano pisma do: Zarządu Dróg Miejskich, Zespołu Szkół Specjalnych nr 105 oraz Straży Miejskiej Miasta Poznania (działka prywatna) wraz z notatką i dokumentacją zdjęciową z kontroli z prośbą o spowodowanie uprzątnięcia terenów oraz zapewnienia stałej czystości. Podjęte działania przyczynią się do poprawy wizerunku tego rejonu osiedla Warszawskiego (w szczególności ulic, po których młodzież szkolna uczęszcza do placówek oświatowych). Jednocześnie Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej poinformował, że do końca marca bieżącego roku zostanie przeprowadzona rekontrola przedmiotowych terenów.

Odpowiadając na pytanie, *gdzie mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi i interwencje odnośnie niewłaściwego stanu czystościowego- porządkowego*, informuję, że sygnały o zalegających odpadach można zgłaszać do :

1. Straży Miejskiej Miasta Poznania – nr tel. 986;
2. Wydziału Gospodarki Komunalnej – nr tel.878 5541.

Dodatkowo pragnę poinformować, że Wydział Gospodarki Komunalnej w 2015 roku przygotował i przekazał radom osiedli panel edukacyjno-informacyjny „Zasady utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Poznania”, który informuje m.in. o obowiązkach właścicieli nieruchomości, czystości w przestrzeni publicznej Miasta, czy obowiązkowej deratyzacji. Podano w nim również numer kontaktowy, pod którym przyjmowane są interwencje mieszkańców dotyczące między innymi zalegania odpadów.

Z wyrazami szacunku

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Mieczysław Włodarski  
Z-CIA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta Poznania